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Szkolny Konkursy Pieśni i Piosenki Patriotycznej

WYNIKI SZKOLNEGO  KONKURSU PIEŚNI I PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ

W dniu 22 listopada odbyła się kolejna edycja Szkolnego Konkursu Pieśni i Piosenki
 Patriotycznej.

Celem konkursu było m.in. wspieranie wychowania patriotycznego młodzieży poprzez formy
aktywności artystycznej i promocja talentów naszych uczniów.

WYSTĄPILI UCZNIOWIE:

Emilia Lasek ”Jest takie miejsce taki kraj” 4a1.
Anita Tłuczek „Szara piechota” 4a2.
Szymon Wilga „My, Pierwsza Brygada” 4a3.
Zuzanna Szczęch „Płynie Wisła płynie”- gra na flecie 6a4.
Zuzanna Krawiec „Dziś idę walczyć  mamo” 6a5.
Filip Lasek „My, Pierwsza Brygada” 6b6.
Anna Lublińska „Czerwone maki na Monte Cassino”7.

 - gra na instrumencie 8a

Imprezę uatrakcyjnili swoim  występem uczniowie z klasy 7OPC: Kateryna Fabryka i Oleksii
Trach, którzy w ukraińskich strojach ludowych pięknie zaśpiewali piosenkę bardzo popularną
w Ukrainie i w Polsce, czyli  HEJ, SOKOŁY, pod kierunkiem wychowawcy, Pani Danuty
Rybki–Prenety i Pani Yany Zharnikovej, tłumaczki języka ukraińskiego.

Naszą szkolną imprezę zaszczyciły swoją obecnością Pani profesor Yulii
Derkach z Lwowskiego Uniwersytetu Narodowego im. Iwana Franki
oraz Pani dr Barbara Lulek z Katedry Pedagogiki Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej
Uniwersytetu Rzeszowskiego. Serdecznie dziękujemy za pracę w komisji konkursowej.

WYNIKI KONKURSU:

I miejsce: Zuzanna Krawiec 6a

II miejsce: Emilia Lasek 4a

III miejsce: Anna Lublińska 8a

Wyróżnienia otrzymują:

 Szymon Wilga 4a, Anita Tłuczek 4a, Zuzanna Szczęch 6a, Filip Lasek 6b

Komisja w składzie:

Profesor Yulii Derkach,  dr Barbara Lulek, mgr Tamara Machowska- Kinasz,
mgr Aneta Gontarczuk, mgr Magdalena Wolicka-Moskwik 
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Wszystkim uczestnikom bardzo dziękujemy i gratulujemy występów!

mgr Aneta Gontarczuk, mgr Tamara Machowska, mgr Magdalena Walicka-Moskwik
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